190 Amore Phrygia vatis insensus furit:

Et post trephæa Troïca, ac versum Ilium,

Capta maritus remeat, & Priami gener.

Accingere anime, bella non leuia adparas:

Scolus occupandum est: pigra quem exspectas diem?

AGAMEMNON.

324

- 195 *Pelopea Phrygia sceptrum dum teneant nurus?
 Ante morantur virgines vidua domi,
 Patriq; Orestes similis horum te mala
 Ventura moueant, turbo quis rerum imminet.
 Quid misera cessas? en adest natis tuis*
- 200 *Furens nouerca. per tuum, si aliter nequit,
 Latus exigatur ensis, & perimat duos.
 Misce cruorem, perde percundo virum.
 Mors misera non est, conmorium cum quo velis.
 NV. Regina, frena temet, & siste impetus;*
- 205 *Et quanta tentas, cogita. victor venit
 Asia ferocis, vltor Europa, trahens
 Captiua Pergama, & diu victos Phrygas:
 Hunc fraude nunc conaris insanam adgredi?
 Quem non Achilles ense violauit fero,*
- 210 *Quamuis procacem toruus armasset manus;
 Non melior Ajax morte decreta furens;
 Non sola Danais Hector & bello mora;
 Non tela Paridis certa; non Memnon niger;
 Non Xanthus armis corpora inmixtus gerens;*
- 215 *Fluctusq; Simois cade purpureos agens,
 Non niuea proles Cycnus equorei dei,
 Non bellicoso Thressa cum Rhoeaso phalanx;
 Non picta pharetras, & securigera manu
 Pelata Amazon: hunc domi reducem paras*
- 220 *Maclare, & aras cade maculare impia?
 Vltrix inultum Gracia hoc facinus feret?
 Equos & arma, classibusq; horrens fretum
 Propone, & alto sanguine exundans solum,
 Et tota capte fata Dardanie domus*
- 225 *Regesta Danais. conprime adfectus truces,
 Mentemq; tibi met ipsa pacifica tuam.*

ÆGISTHVS. CLVTÆMNESTRA.

Quod tempus animo semper ac mente horruī,
 Adest profecto rebus extremum meis.

Quid terga vertis anime? quid primo impetu

230 Deponis arma? crede perniciem tibi,

Et dira saeuos fata moliri deos:

Oppone cunctis vile supplicis caput,

Ferrumq; & ignes pectore aduerso excipe.

CLY. Ægisthe non est pœna sic nato mori.

235 ÆG. Tu nos periculi socia, tu Lædæ fata

Comitare tantum: sanguinem reddet tibi

Ignauus iste ductor, ac fortis pater.

Sed quid trementes circuit pallor genas,

Iacensq; vultus languido obtutu stupet?

240 CLY. Amor iugalis vincit, ac flectit retro.

Remeemus illuc unde non decuit prius

Abire: sed nunc casta repetatur fides.

Nam sera nunquam est ad bonos mores via.

Quem pœnitet peccasse, penè est innocens.

245 ÆG. Quò raperis amens? credis aut speras tibi

Agamemnonis fidele coniugium? ut nihil

Subesset animo, quod graues faceret metus:

Tamen superba, & inpotens flatu, nimis